

Ändringsförslag 2

Clara Aguilera, Attila Ara-Kovács, Maria Arena, Katarina Barley, Pietro Bartolo, Marek Belka, Erik Bergkvist, Robert Biedroń, Gabriele Bischoff, Udo Bullmann, Delara Burkhardt, Carlo Calenda, Isabel Carvalhais, Maria da Graça Carvalho, Sara Cerdas, Estrella Durá Ferrandis, Cyrus Engerer, Tanja Fajon, Jonás Fernández, Niels Fuglsang, Ibán García Del Blanco, Isabel García Muñoz, Eider Gardiazabal Rubial, Evelyne Gebhardt, Jens Geier, Raphaël Glucksmann, Nicolás González Casares, Mónica Silvana González, Francisco Guerreiro, Sylvie Guillaume, José Gusmão, Jytte Guteland, Hannes Heide, Alicia Homs Ginel, Evin Incir, Agnes Jongerius, Eva Kaili, Constanze Krehl, Dietmar Köster, Bernd Lange, Maria-Manuel Leitão-Marques, César Luena, Juan Fernando López Aguilar, Cristina Maestre Martín De Almagro, Pierfrancesco Majorino, Adriana Maldonado López, Margarida Marques, Marisa Matias, Radka Maxová, Nora Mebarek, Nuno Melo, Leszek Miller, Cláudia Monteiro de Aguiar, Javier Moreno Sánchez, Norbert Neuser, Maria Noichl, Juozas Olekas, Lídia Pereira, Tonino Picula, Manuel Pizarro, Paulo Rangel, Thijs Reuten, Inma Rodríguez-Piñero, Marcos Ros Sempere, Christel Schaldemose, Andreas Schieder, Pedro Silva Pereira, Birgit Sippel, Nacho Sánchez Amor, Paul Tang, Vera Tax, Nils Ušakovs, Kathleen Van Brempt, Marianne Vind, Tiemo Wölken, Lara Wolters, Carlos Zorrinho

Betänkande

A9-0252/2021

Hilde Vautmans

En ny EU–Kina-strategi
(2021/2037(INI))

Förslag till resolution**Skäl E***Förslag till resolution*

E. Den långvariga demokratiska traditionen i Hongkong och Taiwan visar att det kinesiska folket sätter värde på demokrati.

Ändringsförslag

E. Den långvariga demokratiska traditionen i Hongkong, *Macao* och Taiwan visar att det kinesiska folket sätter värde på demokrati.

Or. en

Ändringsförslag 3

Clara Aguilera, Attila Ara-Kovács, Maria Arena, Katarina Barley, Pietro Bartolo, Marek Belka, Erik Bergkvist, Robert Biedroń, Gabriele Bischoff, Udo Bullmann, Delara Burkhardt, Carlo Calenda, Isabel Carvalhais, Maria da Graça Carvalho, Sara Cerdas, Estrella Durá Ferrandis, Cyrus Engerer, Tanja Fajon, Jonás Fernández, Niels Fuglsang, Ibán García Del Blanco, Isabel García Muñoz, Eider Gardiazabal Rubial, Evelyne Gebhardt, Jens Geier, Raphaël Glucksmann, Nicolás González Casares, Mónica Silvana González, Francisco Guerreiro, Sylvie Guillaume, José Gusmão, Jytte Guteland, Hannes Heide, Alicia Homs Ginel, Evin Incir, Agnes Jongerius, Eva Kaili, Constanze Krehl, Dietmar Köster, Bernd Lange, Maria-Manuel Leitão-Marques, César Luena, Juan Fernando López Aguilar, Cristina Maestre Martín De Almagro, Pierfrancesco Majorino, Adriana Maldonado López, Margarida Marques, Marisa Matias, Radka Maxová, Nora Mebarek, Nuno Melo, Leszek Miller, Cláudia Monteiro de Aguiar, Javier Moreno Sánchez, Norbert Neuser, Maria Noichl, Juozas Olekas, Lídia Pereira, Tonino Picula, Manuel Pizarro, Paulo Rangel, Thijs Reuten, Inma Rodríguez-Piñero, Marcos Ros Sempere, Christel Schaldemose, Andreas Schieder, Pedro Silva Pereira, Birgit Sippel, Nacho Sánchez Amor, Paul Tang, Vera Tax, Nils Ušakovs, Kathleen Van Brempt, Marianne Vind, Tiemo Wölken, Lara Wolters, Carlos Zorrinho

Betänkande

A9-0252/2021

Hilde Vautmans

En ny EU–Kina-strategi
(2021/2037(INI))

Förslag till resolution**Skäl Ea (nytt)***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

Ea. Efter att ha förbjudit ceremonier för att uppmärksamma årsdagen för massakern på Himmelska fridens torg och pressa medieorganisationer att anta en prokinesisk redaktionell linje uteslöt de kinesiska myndigheterna i somras 21 kandidater, varav de flesta är medlemmar i prodemokratiska rörelser, från att delta i nästa val till den lagstiftande församlingen i Macao.

Or. en

Ändringsförslag 4

Clara Aguilera, Attila Ara-Kovács, Maria Arena, Katarina Barley, Pietro Bartolo, Marek Belka, Erik Bergkvist, Robert Biedroń, Gabriele Bischoff, Udo Bullmann, Delara Burkhardt, Carlo Calenda, Isabel Carvalhais, Maria da Graça Carvalho, Sara Cerdas, Estrella Durá Ferrandis, Cyrus Engerer, Tanja Fajon, Jonás Fernández, Niels Fuglsang, Ibán García Del Blanco, Isabel García Muñoz, Eider Gardiazabal Rubial, Evelyne Gebhardt, Jens Geier, Raphaël Glucksmann, Nicolás González Casares, Mónica Silvana González, Francisco Guerreiro, Sylvie Guillaume, José Gusmão, Jytte Guteland, Hannes Heide, Alicia Homs Ginel, Evin Incir, Agnes Jongerius, Eva Kaili, Constanze Krehl, Dietmar Köster, Bernd Lange, Maria-Manuel Leitão-Marques, César Luena, Juan Fernando López Aguilar, Cristina Maestre Martín De Almagro, Pierfrancesco Majorino, Adriana Maldonado López, Margarida Marques, Marisa Matias, Radka Maxová, Nora Mebarek, Nuno Melo, Leszek Miller, Cláudia Monteiro de Aguiar, Javier Moreno Sánchez, Norbert Neuser, Maria Noichl, Juozas Olekas, Lídia Pereira, Tonino Picula, Manuel Pizarro, Paulo Rangel, Thijs Reuten, Inma Rodríguez-Piñero, Marcos Ros Sempere, Christel Schaldemose, Andreas Schieder, Pedro Silva Pereira, Birgit Sippel, Nacho Sánchez Amor, Paul Tang, Vera Tax, Nils Ušakovs, Kathleen Van Brempt, Marianne Vind, Tiemo Wölken, Lara Wolters, Carlos Zorrinho

Betänkande

A9-0252/2021

Hilde Vautmans

En ny EU–Kina-strategi
(2021/2037(INI))

Förslag till resolution**Punkt 11***Förslag till resolution*

11. Europaparlamentet framhåller i detta sammanhang sin resolution av den 20 maj 2021 om kinesiska motsanktioner. Parlamentet uppmanar, i linje med sin resolution av den 20 maj 2021 om kinesiska motsanktioner och med artikel 21.1 i fördraget om Europeiska unionen, kommissionen att använda alla verktyg den förfogar över och diskussionerna om det övergripande investeringsavtalet för att förbättra skyddet av de mänskliga rättigheterna och stödet till det civila samhället i Kina. Parlamentet uppmanar eftertryckligen Kina att vidta konkreta åtgärder för att det ska bli slut på andra kränkningar av de mänskliga rättigheterna i Kina, såsom tvångsarbete

Ändringsförslag

11. Europaparlamentet framhåller i detta sammanhang sin resolution av den 20 maj 2021 om kinesiska motsanktioner. Parlamentet uppmanar, i linje med sin resolution av den 20 maj 2021 om kinesiska motsanktioner och med artikel 21.1 i fördraget om Europeiska unionen, kommissionen att använda alla verktyg den förfogar över och diskussionerna om det övergripande investeringsavtalet för att förbättra skyddet av de mänskliga rättigheterna och stödet till det civila samhället i Kina. Parlamentet uppmanar eftertryckligen Kina att vidta konkreta åtgärder för att det ska bli slut på andra kränkningar av de mänskliga rättigheterna i Kina, såsom tvångsarbete

och systematisk förföljelse av **uigurerna** och andra muslimska minoritetsgrupper bland turkfolken, samt av tibetaner, kristna och andra religiösa samfund och kyrkor, och att fullgöra sina internationella åtaganden avseende Hongkong **med stöd av** den kinesisk-brittiska gemensamma förklaringen och Hongkongs grundlag genom att avbryta planerade reformer av stadens valsystem och frige **demokratiska lagstiftare** och aktivister.

och systematisk förföljelse av **uigurer** och andra muslimska minoritetsgrupper bland turkfolken samt av tibetaner, kristna och andra religiösa samfund och kyrkor, och att fullgöra sina internationella åtaganden avseende Hongkong **enligt** den kinesisk-brittiska gemensamma förklaringen och Hongkongs grundlag genom att avbryta planerade reformer av stadens valsystem och frige **prodemokratiska ledamöter av den lagstiftande församlingen** och aktivister. **Parlamentet uppmanar också Kina att respektera Macaos grundlag, som kommer att vara i kraft fram till 2049, och bestämmelserna i den kinesisk-portugisiska gemensamma förklaring¹ som förhindrar all inblandning i landets valprocesser och mediernas funktionssätt.**

¹ **Gemensam förklaring av den 13 april 1987 mellan Kina och Portugal i frågan om Macao.**

Or. en

Ändringsförslag 5

Clara Aguilera, Attila Ara-Kovács, Maria Arena, Katarina Barley, Pietro Bartolo, Marek Belka, Erik Bergkvist, Robert Biedroń, Gabriele Bischoff, Udo Bullmann, Delara Burkhardt, Carlo Calenda, Isabel Carvalhais, Maria da Graça Carvalho, Sara Cerdas, Estrella Durá Ferrandis, Cyrus Engerer, Tanja Fajon, Jonás Fernández, Niels Fuglsang, Ibán García Del Blanco, Isabel García Muñoz, Eider Gardiazabal Rubial, Evelyne Gebhardt, Jens Geier, Raphaël Glucksmann, Nicolás González Casares, Mónica Silvana González, Francisco Guerreiro, Sylvie Guillaume, José Gusmão, Jytte Guteland, Hannes Heide, Alicia Homs Ginel, Evin Incir, Agnes Jongerius, Eva Kaili, Constanze Krehl, Dietmar Köster, Bernd Lange, Maria-Manuel Leitão-Marques, César Luena, Juan Fernando López Aguilar, Cristina Maestre Martín De Almagro, Pierfrancesco Majorino, Adriana Maldonado López, Margarida Marques, Marisa Matias, Radka Maxová, Nora Mebarek, Nuno Melo, Leszek Miller, Cláudia Monteiro de Aguiar, Javier Moreno Sánchez, Norbert Neuser, Maria Noichl, Juozas Olekas, Lídia Pereira, Tonino Picula, Manuel Pizarro, Paulo Rangel, Thijs Reuten, Inma Rodríguez-Piñero, Marcos Ros Sempere, Christel Schaldemose, Andreas Schieder, Pedro Silva Pereira, Birgit Sippel, Nacho Sánchez Amor, Paul Tang, Vera Tax, Nils Ušakovs, Kathleen Van Brempt, Marianne Vind, Tiemo Wölken, Lara Wolters, Carlos Zorrinho

Betänkande

A9-0252/2021

Hilde Vautmans

En ny EU–Kina-strategi
(2021/2037(INI))

Förslag till resolution**Punkt 30***Förslag till resolution*

30. Europaparlamentet uppmanar vice ordföranden **för kommissionen/unionens** höga **representant** att, **tillsammans** med likasinnade partner, **samordna unionens åtgärder för skydd** av mänskliga rättigheter och **stöd** till människor i Kina **och** Hongkong och till den kinesiska diasporan runt om i världen, liksom **för att försvara** den liberala demokratin i världen, framför allt i Hongkong och Taiwan, **och** för att få Kina att respektera folkrätten, rätten till offentliga demonstrationer som **en utövning** av yttrandefriheten och mötesfriheten, **sjöfartens frihet**, inbegripet i Syd kinesiska och Östkinesiska havet, överflygning och **lösandet av konflikter på** fredlig **väg**. Parlamentet understryker

Ändringsförslag

30. Europaparlamentet uppmanar vice ordföranden **den** höga **representanten** att **samordna unionens åtgärder** med likasinnade partner **när det gäller skyddet** av mänskliga rättigheter och **stödet** till människor i Kina, Hongkong och **Macao samt** till den kinesiska diasporan runt om i världen, liksom **försvaret av** den liberala demokratin i världen, framför allt i Hongkong och Taiwan, för att få Kina att respektera folkrätten, rätten till offentliga demonstrationer som **ett utövande** av yttrandefriheten och mötesfriheten, **den fria sjöfarten**, inbegripet i Syd kinesiska och Östkinesiska havet, **fri** överflygning och fredlig **tvistlösning**. Parlamentet understryker vidare att sådana partnerskap

vidare att sådana partnerskap och **multilateralt samarbete** med likasinnade partner bör omfatta alla delar och åtgärder som beskrivs i den nya EU–Kina-strategin.

och **multilaterala samarbeten** med likasinnade partner bör omfatta alla delar och åtgärder som beskrivs i den nya EU–Kina-strategin.

Or. en